
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ БАЙКАЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 2 «РОДНИЧОК».

ПРИКАЗ

«01» сентября 2020 г №8

Об утверждении локальных актов и назначении 
ответственного лица по профилактике коррупционных 
и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 -  ФЗ «О 
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссид по противодействию коррупции» МКДОУ 
Байкаловский детский сад № 2 «Родничок»-.

2. Утвердить программу противодействия коррупции МКДОУ Байкаловский детский 
сад № 2 «Родничок» на 2020-2022 год .

3. Утвердить состав рабочей группы по противодействию коррупции на 2019-2020 
учебный год в следующем составе:

Торосян Елизавета Анатольевна, диетсестра,
Смородина Елена Юрьевна, воспитатель, ^
Баб)чпкина Светлана Ивановна, завхоз.

4. -Назначить Торосян Елизавету Анатольевну , диетсестру, руководителем рабочей 
группы и ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений.

5. Утвердить функции ответственного лица по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений.

6. Утвердить график обращений граждан по антикоррупционным вопросам на 2019- 
2020 учебный год.

6. Разместить настояпщй приказ, положение, памятку, график обращений граждан по 
антикоррупционным вопросам и план мероприятий по противодействию коррупции на 
2020-2022 год на сайте дошкольного учреждения.

7. Контроль за исполнени .1

Заведующий

С приказом ознак 
Торосян Е.А. 
Смородина Е.М 
Бабушкина

рящего приказа оставляю за собой.

Н.А.Кондрашина


